UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-HCQT

V/v lấy ý kiến đề nghị khen

thưởng trong thực hiện nhiệm

vụ diễn tập khu vực phòng thủ,

phòng thủ dân sự tỉnh

Quảng Ngãi năm 2022

Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Các sở, ban, ngành và các đơn vị trực thuộc UBND tỉnh

Căn cứ Kế hoạch số 13/KH-UBND ngày 19/4/2022 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi về Tổ chức chuẩn bị và thực hành diễn tập khu vực phòng thủ, phòng thủ

dân sự tỉnh Quảng Ngãi năm 2022 (gọi tắt là KVPT, PTDS “QNg-22”); thực hiện

Hướng dẫn số 136/HD-SNV ngày 08/8/2022 của Sở Nội vụ về việc bình xét khen

thưởng trong thực hiện nhiệm vụ diễn tập khu vực phòng thủ, phòng thủ dân sự

tỉnh Quảng Ngãi năm 2022, Văn phòng UBND tỉnh đã tổng hợp hồ sơ khen

thưởng của các cơ quan, đơn vị (gồm 07 tập thể và 06 cá nhân đề nghị khen

thưởng).

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị cho ý kiến trực tiếp vào Phiếu biểu quyết

gửi kèm theo và gửi lại Văn phòng UBND tỉnh trước 14 giờ ngày 29/8/2022 (đồng

thời gửi 01 bản qua địa chỉ mail nttvan@quangngai.gov.vn, số điện thoại liên hệ

0345.0123.01) để tổng hợp, hoàn chỉnh hồ sơ đề nghị khen thưởng.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP,CBTH;

- Lưu: VT, HCQTvan.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

mailto:nttvan@quangngai.gov.vn

		2022-08-29T10:34:05+0700

		2022-08-29T10:52:59+0700

		2022-08-29T10:52:59+0700

		2022-08-29T10:52:59+0700

		2022-08-29T11:13:49+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!